1

2025年６月12日

各 位

親会社等の決算情報に関するお知らせ及び当社の業績について

当社の親会社等である株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓの2025年10月期第２四半期

(中間期)決算短信及び決算説明資料が公表されましたのでお知らせいたします。なお、当社の業績につい

ては見込み（概算）となりますので、以下のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

(1)  親会社等の名称  株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

(2)  所在地  東京都港区六本木三丁目２番１号

住友不動産六本木グランドタワー40 階

(3)  代表者の役職氏名  代表取締役 社長執行役員 CEO 樋口 龍

(4)  事業内容  AI不動産投資サービス「RENOSY」の開発・運営

SaaS型の BtoB PropTech プロダクトの開発

(5)  資本金 9,938百万円（2025年4月30日現在）

(6)   当社との関係

 ① 資本関係 議決権所有割合 55.41％（2025年２月28日現在）

 ② 人的関係 該当事項はありません。

 ③ 取引関係 データベース利用許諾等に関する取引があります。

２．2025年10月期第２四半期決算説明資料における、当社の業績の見込み（［一部］概算）

が含まれる項目について３頁以降をご参照ください。2025年10月期第２四半期（中間期）決算

短 信 資 料 に つ い て は 、 株 式 会 社 Ｇ Ａ  ｔ ｅ ｃ ｈ ｎ ｏ ｌ ｏ ｇ ｉ ｅ ｓ の IR 情 報

（https://www.ga-tech.co.jp/ir/）をご参照ください。

３．当社の業績が見込み（概算）となる理由

当社は親会社によるTOB成立により、2024年8月21日をもって連結子会社となりましたが、当社

の決算月（2月）と親会社の決算月（10月）が異なるため、親会社の2025年10月期第２四半

会 社 名 株 式 会 社 マ ー キ ュ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   陣 隆浩

 （コード番号：5025 東証グロース）

問 合 せ先 執行役員総務人事部長 猪俣 秀徳

 （TEL : 03-5339-0950）

2

期（中間期）決算月である2025年４月末日時点では、当社の業績を確定することができないこと

から、見込み額としております。

４．今後の見通し

当社の通期決算開示は、2026年４月中旬を予定しています。業績が確定しましたら、すみやかに

お知らせいたします。

以上

3

4